f. 209^a—213^a **S. Augustini Epistola ad Honoratum de fuga praelati.** »Caritati tue misso exemplo« × »valete in Christo.«

f. 213^a—213^b **(Johannis Wiclif) »Dubium contra cavillantes, quod presciti sunt ecclesia.«** »Nemo peccat in spiritum sanctum« × »cuiusmodi sunt prelati.«

f. 213^b—214^b »Ad privatas religiones« **(Eiusdem Tractatus de religionibus vanis monachorum)** »Salvator noster« × »in foveam cadunt.«

f. 214^b—215^b »Quid sit mendicare.« »Mendicatio triplex.«

f. 216^a—230^b **(M. Johannis Hus) Expositio »decalogi trimembris.«** »Locutus est dominus« × »propter adinventiones tuas« (cetera desunt codice mutilato). Ed. Flajšhans, Hus Opera I, 1, 1903.

Operculo infer. adglutinatum est fragmentum chartacei Formularii saec. XIV ex. res Pragenses concernentis. Vetus sign. bibl. Carol. D, 71, K.

940

V. F. 18. (Y. II. 3. n. 59.)

chart. saec. XIV—XV ff. 144 num., 21 × 15 cm. 2 m.

f. 1^a—10^a **Albertani causidici Brixiensis Liber de doctrina dicendi et tacendi.** »Quoniam in dicendo multi errant« × »Expl. lib. (etc. ut supra) compilatus sub a. d. 1240 de mense Decembris.«

f. 10^b—46^a **Eiusdem Liber consolationis et consilii.** »Quoniam multi sunt« × »Expl. liber (etc. ut supra) compil. sub a. d. 1246 in mensibus Aprilis et Magii.«

f. 46^b—119^b **Eiusdem Liber de amore et dilectione dei et proximi et aliarum rerum et de forma vitae.** »Quanto amore quantaque dilectione« × »satage pervenire, ad quod nos perducatur« etc.

f. 120^b—125^b **Eiusdem Sermo in congregatione causidicorum a. 1240.** »Hic est sermo, quem Albertanus... composuit et edidit inter causidicos Janue et quibusdam notis (sic) super confirmatione vite illorum tempore domini Manuelis de mandato Janue currente a. 1240 in domo Vradacii (?) domini Petri de Nigro causidici in die s. Nicolay.«

f. 126^a—128^b et 134^a—144^b **Tres alii sermones (eiusdem?) in eadem congregatione habiti,** quorum ultimus in fine mancus est codice mutilato.

Operculo super. adligatum est fragmentum membran. codicis liturgici saec. XIV. In eodem intrinsecus haec nota occurrit: »Hoc volumen dedit dom. Symon (?) pro communitate civitatis Pragensis.« Vetus sign. J, 2.

941

V. F. 19. (Y. I. 2. n. 126.)

membran. a. 1288 ff. 102 num., 23 × 16 cm. d. m.

f. 1^a—12^b **Hippocratis Liber aphorismorum.** »Vita brevis, ars vero longa« × »deglutire non possit, mortale. Explicit liber aphor. ypo-
cratis.«

f. 13^a—19^b **Eiusdem Liber prognosticorum.** »Omnis, qui de medicine artis studio« × »ordine preceptorum.« Expl. etc. u. s.